平成３１年１月２３日

会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人石川県鉄工機電協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業企画委員長　穐田竹男
経営技術指導委員長　永山憲三
ビジネスサポートスクールの開催について(ご案内)
～平成31年度 国･県の主要事業、各支援機関の取組み･支援策等について～
  各位におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、地方創生･人財不足が叫ばれる今日、日本経済を支える多くの中小企業が更に飛躍するためには、自助努力もさることながら、行政等関係機関の力強いご支援が不可欠であります。
今回、石川県の来年度に向けた産業振興策等をご紹介するとともに、経済産業省関連の予算の紹介や各関連機関の取組･支援策をご説明いただくことと致しております。
この機会に会員の皆様方の社業の充実・新たな新規事業の取り組み等の一助としてご活用いただきたく、経営者･ご担当者の皆様の多数のご参加をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日時　　平成３１年２月２６日(火)　１３:３０ ～ １５:３０
２．場所　　石川県地場産業振興センター　本館３階　第３研修室
　金沢市鞍月２－１　TEL(076)268-2010
３．講師･演題　（１）平成31年度国、県の産業振興施策について
　　　　　　　　　　　石川県商工労働部産業政策課長　中富 大輔 氏

　 　　　　　  （２）中小機構の経営支援施策について

　　 　　　　　　　　 中小機構北陸本部　経営支援課長　田中　学 氏

　　　 　　　  （３）日本政策金融公庫の経営支援策について

　　　  　　　　　　　日本政策金融公庫金沢支店 中小企業事業融資課長　笠井 琢磨 氏
（４）ＪＩＣＡの中小企業･ＳＤＧｓビジネス支援事業について

　　　　　　　　　　　ＪＩＣＡ北陸センター 市民参加･民間連携班長　小嶋 淳史 氏
４．定員　　５０ 名
５．申込締切　　平成３１年２月８日(金)
６．申込方法　　下記の参加申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはＥメールにて

事務局までお申込み下さい。
一般社団法人石川県鉄工機電協会　(担当：森田、川上)

TEL 076－268－0121 ／ FAX 076－268－3577
E-mail : info@tekkokiden.or.jp
･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
ビジネスサポートスクール　参加申込書

	会社名

	ＴＥＬ

ＦＡＸ
	(      )      －

(      )      －

	お名前

	役　職

	お名前

	役　職